
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
DPH u nedoložených mank a škod 2

Ing. Martin Děrgel

DAŇ Z PŘÍJMŮ
Daňová ztráta za rok 2020 a její odpočet 10

Ing. Ivan Macháček

CFG pravidla v české legislativě - Zdaňování
příjmů zahraničních společností ovládaných
českým daňovým rezidentem 15

Ing. Michaela Krčmová

POJIŠTĚNÍ
Zaměstnavatelé - opravné prostředky
a žádosti v kontextu zdravotního pojištění 18

Ing. Antonín Daněk

CESTOVNÍ NÁHRADY
Použití soukromé platební karty
na zahraniční pracovní cestě 21

Ing. Karel Janoušek

Odměňování zaměstnance při pracovní cestě 23
JUDr. Marie Salačová

PRÁVO
Zrušení daně z nabytí nemovitých věcí - další vývoj 24

Ing. Martin Šandera

SPOTŘEBNÍ DAŇ
Problematika zdanění neznačeného 
tabákového výrobku a tabákového výrobku 
značeného nesprávným způsobem 26

JUDr. Radim Hanák

PRÁVO
Vyloučení majetku z daňové exekuce 
dle daňového řádu a jeho specifika - pokračování 31

Mgr. Klára Koukalová

JUDIKATURA
Aktuální judikatura 35

JUDr. Ing. Ondřej Lichnovský

Nečinnost správce daně 38
Ing. Zdeněk Burda

DALŠÍ ČLÁNKY ONLINE NA PORTÁLU DAUČ

• Zdanění zemědělských dotací
• Prodloužení leasingu v souvislosti 

s epidemií koronaviru
• Péče o dítě

www.dauc.cz/rljen_2020
V___________________________________ _________________J

http://www.dauc.cz/rljen_2020

